
                                                                                    
Comitato Provinciale Trapani – Via Livio Bassi, n. 201 – Trapani – Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it – e-mail aicstp@libero.it 

 
 

Comunicato Ufficiale N. 01 del 16 Settembre 2022 

 

 
 

IL GIUDICE SPORTIVO AICS 
 

         

     

Vista l’istanza presentata dalle società sportive per la riduzione della squalifica dei propri 

atleti per la partecipazione ai Tornei sotto l’egida del Comitato Provinciale AICS di 

Trapani 

 
 

D E C R E T A 

 
 

Di ridurre le squalifiche già inflitte in prima istanza con la Diffida ai seguenti atleti: 

 

TALLUTO Michele Squalifica con Diffida fino al 31/10/2023 

IANNAZZO Antonio Squalifica con Diffida fino al 31/10/2023 

ROMANO Alessandro Squalifica con Diffida fino al 31/10/2022 

MAGGIO Alessio Squalifica con Diffida fino al 31/10/2022  

DI MAGGIO Alessandro TRE GIORNATE 

 

 
 

 

            
                                                                                                         A.I.C.S. COM. PROV.LE TRAPANI  

 

http://www.aicstrapani.it/
mailto:aicstp@libero.it

